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Les tarifs : 
 
 
 

 

RESTAURATION SCOLAIRE ET PERISCOLAIRE 

Restauration 

QF Inférieur à 129 € (prix unitaire par repas) 0,86 € 

QF de 129 € à 917 € (coefficient) 0,007381 

QF Supérieur à 917 € (prix unitaire par repas) 6,68 € 

Extérieurs (prix unitaire par repas) 8,36 € 

 

Panier repas fourni par les parents (prix unitaire par repas) 
60% du prix applicable pour un 
repas fourni par la collectivité 

en fonction du QF 

Repas en dépannage pour enfants non inscrits (prix unitaire par repas) 8,36 € 

Repas enfants scolarisés dans une classe "inclusion Scolaire"  

QF Inférieur à 129 € (prix unitaire par repas) 0,86 € 

QF de 129 € à 917 € (coefficient) 0,007381 

QF Supérieur à 917 € (prix unitaire par repas) 6,68 € 

Périscolaire  

Séance courte – jusqu’à 1 heure de présence  

QF Inférieur à 129 € (prix unitaire par séance) 0,18 € 

QF de 129 € à 917 € (coefficient) 0,001373 

QF Supérieur à 917 € (prix unitaire par séance) 1,27 € 

Extérieurs (prix unitaire par séance) 1,60 € 

Séance longue – au-delà d’1 heure de présence  

QF Inférieur à 129 € (prix unitaire par séance) 0,35 € 

QF de 129 € à 917 € (coefficient) 0,002747 

QF Supérieur à 917 € (prix unitaire par séance) 2,54 € 

Extérieurs (prix unitaire par séance) 3,21 € 
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ACCUEILS PERISCOLAIRES DU MERCREDI 

Mercredi ½ journée sans repas – Enfants belfortains  

QF 1 de 0 à 470 € 0,83 € 

QF 2 de 471 € à 730 € 0,88 € 

Allocataires 1,57 € 

Mercredi ½ journée avec repas – Enfants belfortains  

QF 1 de 0 à 470 € 1,37 € 

QF 2 de 471 € à 730 € 1,48 € 

Allocataires 2,25 € 

Mercredi ½ journée sans repas – Enfants non belfortains  

QF 1 de 0 à 470 € 4,45 € 

QF 2 de 471 € à 730 € 4,50 € 

Allocataires 5,35 € 

Mercredi ½ journée avec repas – Enfants non belfortains  

QF 1 de 0 à 470 € 4,94 € 

QF 2 de 471 € à 730 € 5,04 € 

Allocataires 6,04 € 

Mercredi journée sans repas – Enfants belfortains  

QF 1 de 0 à 470 € 1,66 € 

QF 2 de 471 € à 730 € 1,76 € 

Allocataires 3,14 € 

Mercredi journée avec repas – Enfants belfortains  

QF 1 de 0 à 470 € 2,74 € 

QF 2 de 471 € à 730 € 2,84 € 

Allocataires 4,50 € 

Mercredi journée sans repas – Enfants non belfortains  

QF 1 de 0 à 470 € 8,90 € 

QF 2 de 471 € à 730 € 9,00 € 

Allocataires 10,70 € 

Mercredi journée avec repas – Enfants non belfortains  

QF 1 de 0 à 470 € 9,88 € 

QF 2 de 471 € à 730 € 9,98 € 

Allocataires 12,08 € 

REPAS DES ACCUEILS PERISCOLAIRES DU MERCREDI 

QF Inférieur à 129 € (prix unitaire par repas) 0,57 € 

QF de 129 € à 917 € (coefficient) 0,004858 

QF Supérieur à 917 € (prix unitaire par repas) 4,42 € 

Extérieurs (prix unitaire par repas) 5,23 € 

Belfortains (prix unitaire par repas) 4,42 € 

Extérieurs (prix unitaire par repas) 5,23 € 
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ACCUEILS DE LOISIRS VACANCES SCOLAIRES 

½ journée sans repas – Enfants belfortains  

QF 1 de 0 à 470 € 0,83 € 

QF 2 de 471 € à 730 € 0,88 € 

Allocataires 2,26 € 

½ journée avec repas – Enfants belfortains  

QF 1 de 0 à 470 € 1,37 € 

QF 2 de 471 € à 730 € 1,48 € 

Allocataires 2,57 € 

journée sans repas – Enfants belfortains  

QF 1 de 0 à 470 € 1,14 € 

QF 2 de 471 € à 730 € 1,24 € 

Allocataires 4,45 € 

journée avec repas – Enfants belfortains  

QF 1 de 0 à 470 € 1,73 € 

QF 2 de 471 € à 730 € 1,83 € 

Allocataires 6,01 € 

½ journée sans repas – Enfants non belfortains  

QF 1 de 0 à 470 € 4,45 € 

QF 2 de 471 € à 730 € 4,50 € 

Allocataires 6,04 € 

½ journée avec repas – Enfants non belfortains  

QF 1 de 0 à 470 € 4,94 € 

QF 2 de 471 € à 730 € 5,04 € 

Allocataires 6,71 € 

journée sans repas – Enfants non belfortains  

QF 1 de 0 à 470 € 8,08 € 

QF 2 de 471 € à 730 € 8,18 € 

Allocataires 11,65 € 

journée avec repas – Enfants non belfortains  

QF 1 de 0 à 470 € 8,67 € 

QF 2 de 471 € à 730 € 8,77 € 

Allocataires 13,91 € 

REPAS DES ACCUEILS DE LOISIRS DES VACANCES SCOLAIRES 

QF Inférieur à 129 € (prix unitaire par repas) 0,57 € 

QF de 129 € à 917 € (coefficient) 0,004858 

QF Supérieur à 917 € (prix unitaire par repas) 4,42 € 

Extérieurs (prix unitaire par repas) 5,23 € 

Repas en dépannage pour enfants non-inscrits  

Belfortains (prix unitaire par repas) 4,42 € 

Extérieurs (prix unitaire par repas) 5,23 € 

 


